

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 4006/พต.ดต./67
 ชื่อวัสดุประเภทอะไหล่ซ่อมบำรุงอื่น ๆ จำนวน 29 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
18	K	5104010104	60131500	7720-35-360-6703	แรคแบบฝาเปิดหน้า - หลัง ขนาด 4U	2	ใบ	8,000	16,000.00
19	K	5104010104	60131500	7720-35-360-6704	แรคฝาเปิดบนพร้อมล้อ สำหรับเก็บสายอุปกรณ์	4	ใบ	6,000	24,000.00
20	K	5104010104	60131500	7720-35-360-6705	หัว TRS Stereo ขนาด 1/4 นิ้ว	10	อัน	250	2,500.00
21	K	5104010104	60131500	7720-35-360-6706	หัว TRS Stereo ขนาด 3.5 มิลลิเมตร	10	อัน	350	3,500.00
22	K	5104010104	60131500	7720-35-360-4418	สายไมค์สีดำ	200	เมตร	100	20,000.00
23	K	5104010104	60131500	7720-35-360-6707	อุปกรณ์รับความสมดุลแปลงสัญญาณระบบเสียง แบบโมโน	2	เครื่อง	3,000	6,000.00
24	K	5104010104	60131500	7720-35-360-6708	อุปกรณ์รับความสมดุลแปลงสัญญาณระบบเสียง แบบ สเตอริโอ	2	เครื่อง	5,000	10,000.00
25	K	5104010104	60131500	7720-35-360-6709	อุปกรณ์กันกระแทกเพื่อย้อนทางสัญญาณเสียง แบบสเตอริโอ	2	เครื่อง	5,500	11,000.00
26	K	5104010104	60131500	7720-35-360-5615	สายไฟฟ้า VCT ขนาด 3 x 2.5 ตร.มม.	90	เมตร	115	10,350.00
27	K	5104010104	60131500	7720-35-360-6710	สาย HDMI	5	เส้น	5,000	25,000.00
28	K	5104010104	60131500	7720-35-360-6711	ขาไม้คั่นตรง	9	อัน	2,000	18,000.00
29	K	5104010104	60131500	7720-35-360-6712	อุปกรณ์ปล่อยสัญญาณไวไฟ	3	เครื่อง	5,000	15,000.00
(สีเส้นสีพื้นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	448,100.00
หมายเหตุ : ในราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว									

น.อ. 
 ผอ.กคค.พร.ทร.